
 1 

ZZ  ÁÁ  PP  II  SS  
čč..  22//22002233  

zzee  zzaasseeddáánníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  LLiibběějjiiccee 
 
 
Den a místo zasedání: 6.2.2023 v zasedací místnosti OÚ Libějice 

Zasedání zahájeno      : 19:30 hodin 

Přítomni:  Ing. František Drtina, Josef Cimpa, Jaroslav Kozojed, Jaroslav 
Lutovský, Petr Lutovský, Martina Pfeiferová, Mgr. Petra Svatoňová 

Omluven:  - 
 
Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení a program 
2. Zmocnění pro zastupování obce Libějice na VH HS Lom-Libějice 
3. Informace 
4. Různé 
5. Usnesení a závěr 

 
 

1. Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce ing. František Drtina. Konstatoval, 
že na zasedání je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva a 
zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. Starosta určil zapisovatele a ověřovatele 
zápisu a seznámil přítomné s programem zasedání, který byl poté schválen. 

 
 Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
2. Zmocnění pro zastupování obce Libějice na VH HS Lom-Libějice 

 
Dne 11.12.2023 se koná valná hromada Honebního společenstva Lom-Libějice. Obec 
Libějice vlastní v honitbě pozemky, je členem tohoto honebního společenství a má 
hlasovací právo na valné hromadě VH. 
  
Zastupitelstvo obce uděluje starostovi obce, Ing. Františku Drtinovi, zmocnění pro 
zastupování obce Libějice na VH HS Lom-Libějice konané dne 11.2.2023. 
 

 Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
3. Informace: 

- Ve dnech 1.1.2023 až 20.1.2023 byla provedena inventarizace majetku  obce Libějice. 
Stav uvedený v inventarizačním soupise odpovídá skutečnému stavu zjištěnému při 
inventarizaci. 

- V pátek dne 17.3. se koná v Malšicích hasičský ples okrsku Radimovice u Želče, 
pořádajícím sborem je SDH Libějice. Jménem našich hasičů zveme všechny občany 
na ples, lístky budou k zakoupení u velitele SDH a jeho zástupce. Dobrovolné 
příspěvky do tomboly můžete předat v úředních hodinách na OÜ nebo veliteli SDH 
(popřípadě jeho zástupci). 



 2 

 
4. Různé: 

- Poplatek za domovní odpad, stočné a poplatek za psy se bude vybírat v pondělí dne 
20.2.2022 od 18:00 do 21:30 na OÚ. Podrobnější informace budou zveřejněny na 
vývěsce a na www obce. Každý obdrží informaci do mailové, popřípadě poštovní 
schránky. 

 
5. Závěr: 
 Schůzi ukončil starosta ve 21:30 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Libějice 
č. 2/2023 konaného dne 6.2.2023 

 
Zastupitelstvo obce Libějice po předložení a projednání písemných a ústních návrhů, 

zpráv a informací a dalších jiných materiálů přijalo tato usnesení: 
 
Usnesení 1/02/2023 ze dne 6.2.2023 
Zastupitelstvo obce uděluje starostovi obce, Ing. Františku Drtinovi, zmocnění pro 
zastupování obce Libějice na VH HS Lom-Libějice konané dne 11.2.2023. 
 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Petra Svatoňová                                                Ing. František Drtina 
                                                                                                      starosta obce                                                                                                        
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Martina Pfeiferová 
 
Josef Cimpa 


